
S(H££2i i l l26 l*  

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от J/d, "id/. ($54ff.№ 52 50 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 23.09.2011 №2540 

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 361-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов 
(положений законодательных актов) Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 23.09.2011 
№ 2540 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка 
граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие 
изменения: 

а) абзац 2 пункта 7 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции: 

« - Территориальный орган регистрации прав: (4872) 30-11-50;»; 
б) абзац 2 пункта 24 приложения к постановлению изложить в новой 

редакции: 
«- Территориальным органом регистрации прав (300041, г. Тула, 

ул. Сойфера, д. 20а);»; 
в) абзац 2 подпункта 2 пункта 28 приложения к постановлению изложить 

в новой редакции: 
«- выписка из Единого государственного реестра недвижимости о правах 

отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимости;»; 
г) абзацы 2 и 3 пункта 75 приложения к постановлению изложить в 

новой редакции: 

«- выписки из Единого государственного реестра недвижимости о правах 
отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимости; 

- сведений о недвижимом имуществе и зарегистрированных на него 
правах до 15.09.1998 за гражданином»; 1 

д) в абзаце 4. пункта 75 приложения к постановлению текст 
«Максимальное время, затраченное на административную процедуру, не 
должно превышать пяти дней.» заменить текстом.' «Максимальное время, 
затраченное на административную процедуру, не должно превышать пять 
рабочих дней :(два рабочих дня - при 'осуществлении государственного 
кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на объекты 
недвижимости).».-

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети «Интернет» и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
«Интернет». 

3. Постановление вступает 
распространяется т правоотношения^ 

Глава администрации 
города Тулы 

опубликования и 
: 2017 года. 

Е.В. Авилов 

http://www.npacity.tula.ru



